ENTRANTES PARA COMPARTIR

Croqueta de pollo y pistacho con mayonesa de curry

Burrata, sinfonia de tomates y aceite de albahaca y miel @

Steak tartar con trufa, foie y mayonesa de Jerez

Berenjena asada con salsa harissa, crema de parmesano y pifiones ¢

“Pulpo canario” con costra de patatas chips, mojo rojo y verde

PRINCIPAL A ELEGIR

Taco de corvina en adobo, salteado en enoki y consomé de esparrago, lima y trufa

Catrrillera ibérica lacada, cremoso de maiz citrico, crumble de parmesano y vinagreta de mango

POSTRES PARA COMPARTIR

Made in Brazil

Tarta de queso, perlas de frambuesa y pesto dulce

PACK BASIC
Intergalactic (V.Blanco)
Rioja Galactic (V. Tinto)

PACK PLUS
Skio (V.Blanco)
Leston Reserva (V.Tinto)

PACK MALLORCA
Mussol (V.Blanco)
Sa Llebre (V.Tinto)

PACK PREMIUM
Lo Cortinel-lo (V.Blanco)
Elements (V.Tinto)

PACK STAR

Bebida de bienvenida (Cava, Kir Royal,
Cerveza)

Miquel Gelabert (V.Blanco)

Abadia Retuerta sel. Esp. (V.Tinto)

—WINE PACH

48€p.p

55€p.p

62€p.p

68€p.p

78€p.p



